ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-YT

V/v triển khai phòng chống

dịch Covid-19 tại cơ sở sản

xuất kinh doanh, khu công

nghiệp trên địa bàn huyện

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội;

- Phòng Kinh tế Hạ Tầng;

- Phòng Y tế;

- Trung tâm Y tế huyện.

Thực hiện Công văn số 2305/CV-BCĐ ngày 31/05/2021 của Ban chỉ đạo phòng

chống dịch Covid-19 tỉnh Kon Tum về việc hướng dẫn cách ly, xét nghiệm trong các

khu công nghiệp, nhà máy, xí nghiệp trên địa bàn tỉnh. UBND huyện yêu cầu các đơn vị

có liên quan triển khai nội dung sau:

1. Phối hợp thực hiện phổ biến nghiêm túc các hướng dẫn, văn bản chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 tại cơ sở sản xuất kinh doanh, khu công nghiệp trên địa bàn

huyện (Công văn số 3836/CV-BCĐ ngày 05/5/2021; Công văn số 1096/BYT-MT ngày

23/02/2021; Công văn số 4150/BYT-MT ngày 21/5/2021; Công văn số 1569/UBND-

KGVX ngày 16/5/2021; Công văn số 1641/UBND-KGVX ngày 21/5/2021; Quyết định số

2194/QĐ-BCĐQG ngày 27/5/2021).

2. Hướng dẫn đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch Covid-19 tại nơi làm, nơi ở (khu

công nghiệp, nhà máy, xí nghiệp trên địa bàn) theo quy định của Ban Chỉ đạo quốc gia

phòng chống dịch Covid-19 (Quyết định số 2194/QĐ-BCĐQG ngày 27/5/2021; Quyết

định số 2225/QĐ-BCĐQG ngày 28/5/2020).

3. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế phối hợp rà soát, đánh giá mức độ an toàn, các biện

pháp phòng chống dịch tại các cơ sở sản xuất kinh doanh, khu công nghiệp trên địa bàn

huyện.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy;

- Sở Y tế;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PVP;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-05-31T16:37:29+0700

		2021-05-31T16:40:29+0700

		2021-05-31T16:40:30+0700

		2021-05-31T16:40:31+0700

		2021-05-31T16:40:31+0700